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УКРАЇНА

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ

НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ПРОТОКОЛ №5
ІV позачергової сесії
Новоушицької селищної ради 
VІІІ скликання

	14.01 2021 року,
початок сесії – 10.00,
завершення сесії – 10.15
	
	Зала засідань адміністративного приміщення Новоушицької селищної ради
(вул. Подільська, 17, смт Нова Ушиця)


	Всього можуть брати участь у голосуванні:
	
	26 депутатів і селищний голова 

	Кворум:
	
	14

	Присутні на сесії:
	
	19 депутатів (список додається)

	Головував:
	
	Анатолій ОЛІЙНИК – Новоушицький селищний голова


	А.Олійник, селищний голова:
	До складу селищної ради 8 скликання обрано 26 депутатів.

На пленарне засідання ІV сесії селищної ради прибуло 19 депутатів. 

Сесія є повноважною. 

ІV сесію селищної ради оголошую відкритою.

(Звучить гімн України)

	А.Олійник, селищний голова:
	Порядок денний ІV сесії знаходиться у Вас на руках, розміщено на сайті селищної ради разом з проектом рішення.

Відповідно до мого розпорядження на розгляд сесії було заплановано винести 1 питання порядку денного:
1. Про звернення щодо недопущення підвищення цін/ тарифів на житлово-комунальні послуги.
Пропоную схвалити такий порядок денний нашої сесії (за основу). Хто за такий порядок денний прошу голосувати.

	Результати голосування (за основу):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	20 (19 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО

	А.Олійник, селищний голова:
	В кого будуть пропозиції змін, доповнень до порядку денного?

	В.Костюченко, секретар ради
	За результатами засідання постійної комісії є пропозиція назвати питання: «Про звернення щодо ситуації у зв’язку з підвищенням тарифів на електроенергію, газ і послуги з його розподілу». Суть питання збережена, назва точніше передає його зміст. А також пропоную доповнити порядок денний питанням «Різне»

	А.Олійник, селищний голова:
	Чи є ще пропозиції змін до порядку денного?. Немає. Пропоную затвердити порядок денний сесії в цілому, з урахуванням внесених змін і доповнень. Прошу голосувати за порядок денний в цілому

	Результати голосування (в цілому, з урахуванням змін і доповнень):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	20 (19 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


Затверджено такий порядок денний:
1. Про звернення щодо ситуації у зв’язку з підвищенням тарифів на електроенергію, газ і послуги з його розподілу
2. Різне 

	А.Олійник, селищний голова:
	Порядок денний схвалено в цілому. Переходимо до розгляду питань порядку денного. 


Присутні перейшли до розгляду питань схваленого порядку денного.
	1.
	Про звернення щодо ситуації у зв’язку з підвищенням тарифів на електроенергію, газ і послуги з його розподілу

	СЛУХАЛИ:
	Анатолія ОЛІЙНИКА – Новоушицького селищного голову, який відзначив, що ініціатива з розгляду цього питання на сесії належить йому. Підкреслив актуальність цього питання для кожного жителя громади.
Віктора КОСТЮЧЕНКА – секретаря селищної ради, який озвучив проект звернення до Президента України Володимира Зеленського, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України, Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг щодо ситуації у зв’язку з підвищенням тарифів на електроенергію, газ і послуги з його розподілу

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ТАРАДАЙКО – голова постійної комісії селищної ради з питань регламенту, законності, правопорядку та депутатської діяльності, який зазначив, що проект рішення і звернення підготовлений постійною комісією і запропоновав підтримати його

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20 (19 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про звернення щодо ситуації у зв’язку з підвищенням тарифів на електроенергію, газ і послуги з його розподілу»» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20 (19 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	2.
	Різне

	ВИСТУПИЛИ:
	Анатолій ОЛІЙНИК – селищний голова: «Відповідно до Регламенту ради після розгляду основних питань порядку денного пленарного засідання Ради депутатам надається право виступити у «Різному», яке полягає у висловленні ними своїх думок, пропозицій, оголошень, заяв та позицій щодо роботи сесії, депутатської діяльності, роботи виконавчих органів Ради тощо.

Рішення з питань, обговорюваних у «Різному», не приймаються, голосування не проводиться.

Хто бажає виступити? Чи є оголошення, повідомлення?»

	
	Ігор ЗУБАЛЬ – начальник юридичного відділу селищної ради, який звернув увагу депутатів і присутніх на необхідність подання декларації особи уповноваженої на виконання функцій держави і місцевого самоврядування за 2020 рік до 1 квітня 2021 року


	А.Олійник, селищний голова:
	Привітав усіх присутніх з прийдешніми святами.

«Усі питання порядку денного сесії розглянуто.
Які будуть зауваження щодо ведення сесії ?

Немає.

Дякую всім депутатам і запрошеним за плідну і конструктивну роботу.

На цьому ІІІ сесію Новоушицької селищної ради VІІІ скликання оголошую закритою».


(Звучить гімн України)

Зауваження щодо порядку ведення пленарного засідання сесії, порушень норм регламенту селищної ради, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» не надходили.

Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
Секретаріат пленарного засідання
Тетяна ГРЕКОВА


Ігор ЗУБАЛЬ
	Додаток 1

до протоколу ІV позачергової сесії Новоушицької селищної ради
VIII скликання
(14.01.2021)


СПИСОК
депутатів Новоушицької селищної ради, присутніх на засіданні
	ДЖУМАБАЄВ Соатбай Бегжанович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ДРОЗДОВ Віктор Васильович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ДУДЧАК Микола Миколайович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ЗВАРИЧУК Алла Вікторівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	КИЩУК Іван Іванович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	КОВАЛЬСЬКА Валентина Іванівна
	-
	обрана від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» (перший кандидат)

	КОСТЮЧЕНКО Віктор Вікторович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	ЛЯСКОВСЬКИЙ Олег Вільямович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	МУЖИЛО Олександр Леонтійович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ОЛІЙНИК Ніна Іванівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	ОЛІЙНИК Тамара Володимирівна
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ПРОЦИШ Олександр Дмитрович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	СЕМЕНЮК Володимир Петрович 
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	СОЛОВЕЙ Олександр Васильович
	-
	обраний від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» (перший кандидат)

	ТАНАСІЙЧУК Юрій Сергійович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №1 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ТАРАДАЙКО Олег Іванович
	
	обрана в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ТАРЧИНСЬКИЙ Віктор Вацлавович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ФІНАГЕЄВА Наталія Миколаївна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ФУРМАН Віктор Антонович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»


Відсутні:
	ГРИНЧУК Геннадій Пилипович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ГРОМЯК Лілія Петрівна
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ІВАСИК Мирослава Володимирівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	КОВАЛЬСЬКИЙ Петро Петрович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	КОРОТУН Раїса Петрівна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	НІКОЛАЄВ Юрій Володимирович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №1 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ПІДЛІСНИЙ Вадим Володимирович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
_156737708

